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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  10510
   3175
   3175

Chodov Sokolov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Pavel Srba                                   31        1.           930
 2.     Karel Suchý                                  38        2.           922
 3.     Veronika Fuková                              33        3.           888
 4.     Petra Kissová                                31        4.           914
 5.     Lucie Wotzyová                               37        5.           872
 6.     Kateřina Suchá                               35        6.           895
 7.     Yvona Čechová                                57        7.           885

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport
 1.     Jiří Tureček                                 50        1.           299

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Patrik Pizinger                              47        1.          1889
 2.     Luděk Soukup                                 43        2.          1795
 3.     Markéta Kravařík Hauzrová                    34        3.          1672
 4.     Jiří Vacek                                   54        4.          1650
 5.     Martin Voleman                               48        5.          1681
 6.     Zuzana Cerovská                              45        6.          1630
 7.     Karel Matička                                57        7.          1663
 8.     Marcel Vlasák                                50        8.          1691
 9.     Šárka Chocová                                52        9.          1615
10.     Martin Horváth                               37       10.          1634
11.     Stanislav Šimral                             50       11.          1626
12.     Eva Bělohlávková                             75       12.          1788
13.     Ladislav Zapf                                55       13.          1680

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Lenka Horáková                               45        8.           892
 2.     Renata Pelnařová                             58        9.           871
 3.     Martin Dušek                                 32       10.           901
 4.     Tomáš Cenzov                                 30       11.           873
 5.     Ladislava Novotná                            45       12.           858
 6.     Pavel Chudý                                  58       13.           894
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 7.     Jaroslava Chudá                              64       14.           856
 8.     Kamila Smolková                              24       15.           849
 9.     Jitka Olšanová                               46       16.           852
10.     František Slepčík                            31       17.           830
11.     Elvíra Švehlová                              62       18.           813
12.     Emilie Izzatová                              45       19.           811
13.     Petr Laur                                    29       20.           794
14.     Jakub Koňařík                                30       21.           759

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport
 1.     Zdeněk Vodák                                 50        2.           200
 2.     Tomáš Randa                                  41       21.           179
 3.     František Oupor                              42        3.           177
 4.     Jiří Mazur                                   48        4.           173
 5.     Jaroslav Jílek                               73       17.           173
 6.     Milan Hruška                                 57        5.           171
 7.     Jitka Štěrbová                               51        6.           167
 8.     Miroslav Kapoun                              41        7.           150
 9.     Kateřina Kvardová                            38        8.           134
10.     Dominik Nikrmajer                            28        9.           149
11.     Miloslava Šoupalová                          42       10.           131
12.     Ondřej Frána                                 23       11.           130
13.     Jiří Štěrba                                  25       12.           122
14.     Lenka Antošová                               44       13.           140
15.     Kateřina Vodáková                            25       14.           144
16.     Eliška Javůrková                             34       15.           138
17.     Stanislav Mucha                              75       16.           110
18.     Miloš Dundr                                  43       18.           146
19.     Ludoslav Hronek                              64       19.           144
20.     Michal Jindra                                51       20.           113

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Václav Vachrlon                              39       14.          1662
 2.     Jiřina Kertészová                            72       15.          1608
 3.     Milan Kovářík                                67       16.          1676
 4.     Jan Smolka                                   73       17.          1613
 5.     Miloš Volek                                  61       18.          1687
 6.     Iva Šípová                                   52       19.          1592
 7.     Jiří Kiss                                    47       20.          1656
 8.     Martina Svobodová                            40       21.          1497

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18159, hranice:      950,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Srba                                       930
              2.    Karel Suchý                                      922
              3.    Veronika Fuková                                  888
              4.    Petra Kissová                                    914
              5.    Lucie Wotzyová                                   872
              6.    Kateřina Suchá                                   895
              7.    Yvona Čechová                                    885
              8.    Lenka Horáková                                   892
              9.    Renata Pelnařová                                 871
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             10.    Martin Dušek                                     901
             11.    Tomáš Cenzov                                     873
             12.    Ladislava Novotná                                858
             13.    Pavel Chudý                                      894
             14.    Jaroslava Chudá                                  856
             15.    Kamila Smolková                                  849
             16.    Jitka Olšanová                                   852
             17.    František Slepčík                                830
             18.    Elvíra Švehlová                                  813
             19.    Emilie Izzatová                                  811
             20.    Petr Laur                                        794
             21.    Jakub Koňařík                                    759

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2455, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pojar                                      222
              2.    Monika Zezulová                                  176
              3.    Václav Brož                                      165
              4.    Petr Vojíř                                       129
              5.    Jan Beneš                                        108
              6.    Ivo Pastýřík                                      94
              7.    Iveta Rumanová                                   110
              8.    Ladislav Zezula                                  112
              9.    Ladislav Beňa                                    116
             10.    Radka Ivánková                                   119
             11.    Jiří Pergler                                     122
             12.    Miroslav Němec                                    95
             13.    Štěpán Kiss                                      126
             14.    Eva Dočkalová                                     98
             15.    Bohuslava Souhradová                              82
             16.    Antonín Lubas                                    103
             17.    Jaroslav Souhrada                                 81
             18.    Ingrid Lukešová                                   90
             19.    Petr Kravařík                                    130
             20.    Zdeněk Kučera                                     93
             21.    Josef Pojar                                       84

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   3290, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tureček                                     299
              2.    Zdeněk Vodák                                     200
              3.    František Oupor                                  177
              4.    Jiří Mazur                                       173
              5.    Milan Hruška                                     171
              6.    Jitka Štěrbová                                   167
              7.    Miroslav Kapoun                                  150
              8.    Kateřina Kvardová                                134
              9.    Dominik Nikrmajer                                149
             10.    Miloslava Šoupalová                              131
             11.    Ondřej Frána                                     130
             12.    Jiří Štěrba                                      122
             13.    Lenka Antošová                                   140
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             14.    Kateřina Vodáková                                144
             15.    Eliška Javůrková                                 138
             16.    Stanislav Mucha                                  110
             17.    Jaroslav Jílek                                   173
             18.    Miloš Dundr                                      146
             19.    Ludoslav Hronek                                  144
             20.    Michal Jindra                                    113
             21.    Tomáš Randa                                      179

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:  35005, hranice:     1832,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Pizinger                                 1889
              2.    Luděk Soukup                                    1795
              3.    Markéta Kravařík Hauzrová                       1672
              4.    Jiří Vacek                                      1650
              5.    Martin Voleman                                  1681
              6.    Zuzana Cerovská                                 1630
              7.    Karel Matička                                   1663
              8.    Marcel Vlasák                                   1691
              9.    Šárka Chocová                                   1615
             10.    Martin Horváth                                  1634
             11.    Stanislav Šimral                                1626
             12.    Eva Bělohlávková                                1788
             13.    Ladislav Zapf                                   1680
             14.    Václav Vachrlon                                 1662
             15.    Jiřina Kertészová                               1608
             16.    Milan Kovářík                                   1676
             17.    Jan Smolka                                      1613
             18.    Miloš Volek                                     1687
             19.    Iva Šípová                                      1592
             20.    Jiří Kiss                                       1656
             21.    Martina Svobodová                               1497

Volební strana č. 5 - SPOLU Chodov
Počet hlasů pro stranu:   2302, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Žďárský                                    128
              2.    Petr Jurča                                       131
              3.    Radek Matuška                                    128
              4.    Karel Krassa                                     106
              5.    Václav Smolík                                    116
              6.    Ilona Juhásová                                   165
              7.    Kateřina Caháková                                 98
              8.    Helena Kalužíková                                 86
              9.    Adam Matuška                                      93
             10.    Marta Petrželková                                129
             11.    Petr Krassa                                       98
             12.    Evžen Homola                                     106
             13.    Richard Parth                                    108
             14.    Walter Götzl                                     118
             15.    Jan Boudník                                      106
             16.    David Drška                                      102
             17.    Marie Glöcknerová                                 94
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             18.    Svatava Misaková                                 119
             19.    Daniel Plachý                                     88
             20.    Milan Růžička                                     93
             21.    Ladislav Vasilečko                                90

........................................16:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Zapfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Markéta Škulibová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chodov Sokolov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   61211               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          18159   21      61211,00           29,66
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2455   21      61211,00            4,01
č. 3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport          3290   21      61211,00            5,37
č. 4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ      35005   21      61211,00           57,18
č. 5 - SPOLU Chodov                       2302   21      61211,00            3,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SRDCEM PRO Zdraví a Sport
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35005,00     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   2.           18159,00     1 - ANO 2011                      
   3.           17502,50     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   4.           11668,33     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   5.            9079,50     1 - ANO 2011                      
   6.            8751,25     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   7.            7001,00     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   8.            6053,00     1 - ANO 2011                      
   9.            5834,16     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  10.            5000,71     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  11.            4539,75     1 - ANO 2011                      
  12.            4375,62     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  13.            3889,44     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  14.            3631,80     1 - ANO 2011                      
  15.            3500,50     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  16.            3290,00     3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport     
  17.            3182,27     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  18.            3026,50     1 - ANO 2011                      
  19.            2917,08     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  20.            2692,69     4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  21.            2594,14     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7
 3 - SRDCEM PRO Zdraví a Sport          1
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 4 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ      13

........................................16:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Zapfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Markéta Škulibová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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